CÂMARA MUNICIPAL DE MIRABELA



CNPJ: 25.220.880/0001.32

Rua João Antônio, 261, Centro, Mirabela – MG – 39.373-000

AVISO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2.017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2.017

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO E CORTINA DE AR, INCLUINDO TODOS OS SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DOS APARELHOS, E AQUISIÇÃO DE LONGARINAS.

APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES: Dia 27/11/2017 às 09:00 (Nove horas).

ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL: Dia 27/11/2017 às 09:30 (Nove horas e trinta minutos).

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: Câmara Municipal de Mirabela - MG, situada na Rua João Antônio, nº 261, Centro, Mirabela - MG.

CONSULTAS AO EDITAL: sala de licitações das 08:00 H (Oito horas) às 14:00 H (Quatorze horas) de segunda à sexta-feira, na Rua João Antônio, nº 261, Centro, Mirabela-MG, e permanecerá afixada nos quadros de avisos localizados no hall da sede da Câmara Municipal de Mirabela ou ainda no site www.mirabela.mg.leg.br.

ESCLARECIMENTOS: sala de licitações da Câmara Municipal de Mirabela das 08:00 H (oito horas) às 14:00 H (quatorze horas) de segunda à sexta-feira, na Rua João Antônio, nº 261, Centro, Mirabela-MG, pelo telefone: (38) 3239-1122 ou pelo e-mail: camaravereadoresmirabela@hotmail.com

Telefone: (38) 3239 1122 - email: camaravereadoresmirabela@hotmail.com